PAGE
1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            (второго созыва)

                                      Р Е Ш Е Н И Е
от «28» октября 2015 года  № 72

              На основании Трудового кодекса Российской Федерации, постановления   Администрации Смоленской области от 22.10.2008 № 595 (в редакции от 26.12.2014) «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий и должностей служащих областных государственных учреждений», рассмотрев проект решения «Об  утверждении  размеров базовых окладов (базовых должностных окладов)     по профессиональным  квалификационным   группам  рабочих  профессий  работников  органов местного самоуправления муниципального  образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской   области»»,  внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Тимошковым А.Е., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

          Р Е Ш И Л:

         1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 04.03.2010 № 24 «Об  утверждении  размеров базовых окладов (базовых должностных окладов)     по профессиональным  квалификационным   группам  рабочих  профессий  работников  органов местного самоуправления муниципального  образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской   области» (с изменениями от 30.10.2014 № 72).
        2. Утвердить базовые оклады (базовые должностные оклады) по профессиональным квалификационным группам рабочих профессий работников органов   местного самоуправления муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской   области (согласно приложения).
      3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
      4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья».

 Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области            ____________ А.Е. Тимошков

                                                                                  «__»_____________2015 г.

                                                                                                        Приложение

                                                                                                      к  решению Совета депутатов

                                                                                              Ярцевского городского поселения

                                                                                      Ярцевского района Смоленской области

                                                                                       от « 28 » октября 2015 года № 72
БАЗОВЫЕ ОКЛАДЫ (БАЗОВЫЕ ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ)
ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ КВАЛИФИКАЦИОННЫМ ГРУППАМ
ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ

	N
п/п
	Наименование
профессиональной
квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер базового
оклада (рублей)

	1.
	Общеотраслевые  профессии
рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	3064

	2 квалификационный уровень
	3196

	2.
	Общеотраслевые  профессии
рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	3569

	2 квалификационный уровень
	3730

	3 квалификационный уровень
	4248

	4 квалификационный уровень
	4528

Об утверждении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам  рабочих  профессий работников органов местного самоуправления муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области